


	
				
						
				
			

				
						
				
			

				
						
				
			

				
						
				
			

				
						
				
			

			




    
        
            
            
                	
		Pradžia
				
	
	
		Apie mus
				
		Misija ir vizija			
	
	
		Kokybės politika			
	
	
		Struktūra ir valdymas			
	
	
		Biblioteka			
	
	
		Studentai			
	
	
		KMAIK Alumni klubas			
	
	
		Veiklos ataskaitos			
	
	
		Teisės aktai			
	
	
		Turtas			
	
	
		Viešieji pirkimai			
	
	
		Galerija			
	
	
		Apie mus rašo			
	

			
	
		
	
	
		Stojantiesiems
				
		Priėmimo tvarka			
	
	
		Studijų programos			
	
	
		Studijų aplinka			
	

			
	
		
	
	
		Studentams
				
		Tvarkaraščiai 			
	
	
		Nuotolinis mokslas			
	
	
		E-rezultatai			
	
	
		Stipendijos ir išmokos			
	
	
		Paskolos			
	
	
		Mokesčiai			
	
	
		Studijos universitetuose			
	
	
		Bendrabučiai			
	
	
		Studentams su negalia			
	
	
		Psichologinė pagalba studentams			
	
	
		Praktikos			
	
	
		Karjera			
	
	
		Darbo pasiūlymai			
	
	
		Studentų atstovybė			
	
	
		Sėkmės istorijos			
	

			
	
		
	
	
		Kursų   klausytojams
				
		Kursų programos			
	

			
	
		
	
	
		Darbuotojams
				
	
	
		Kontaktai
				
		Administracija			
	
	
		Miškininkystės ir kraštotvarkos fakultetas			
	
	
		Aplinkos inžinerijos fakultetas			
	
	
		Profesinio mokymo skyrius			
	
	
		Informacinis centras			
	
	
		Finansų tarnyba			
	
	
		Viešųjų pirkimų tarnyba			
	
	
		Ūkio tarnyba			
	
	
		Personalo ir teisės tarnyba			
	
	
		Studentų atstovybė			
	
	
		Kaip mus rasti?			
	
	
		Naudingos nuorodos			
	
	
		Profesinio mokymo skyrius			
	

			
	
		
	


















                


                    

                    
                    	 












                    


                    
                        
                            
                        
                    

                    
                    
                        
									
		        [image: ]
		        
		    
		    
				    
				    
	    	lt
	en
	ru


   



















                

                
			
				
						Studijos
				
			
	
				
						Mokslas ir projektai
				
			
	
				
						Tarptautiniai ryšiai
				
			
	
				
						Profesinis mokymas
				
			






            


        

    



    






    











    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    


    





    
        
            
                Atgal
            

            	Titulinis 
	 
	 Mokslas ir projektai 
	 Naujienos 
	 Naujienų archyvas 
	 2018


        

        
            
                2018

                
                    		
					Moksliniai tyrimai
									
	
					Užsakomieji darbai
									
	
					Fondų finansuojami projektai
									
	
					Konferencijos ir seminarai
									
	
					Naujienos
											
								
				Šių metų
			

											
				Naujienų archyvas
			

						

















									
	
					Renginiai
									



                

                

    Pasirinkite kategoriją
    	
					Moksliniai tyrimai
							
					Miškininkystės ir kraštotvarkos fakultetas
				
	
					Aplinkos inžinerijos fakultetas
				



				
	
					Užsakomieji darbai
							
					Miškininkystės ir kraštotvarkos fakultetas
				
	
					Aplinkos inžinerijos fakultetas
				



				
	
					Fondų finansuojami projektai
							
					Bendri projektai
				
	
					Miškininkystės ir kraštotvarkos fakultetas
				
	
					Aplinkos inžinerijos fakultetas
				



				
	
					Konferencijos ir seminarai
							
					2020
				
	
					2019
				
	
					2018
				
	
					2017
				
	
					2016
				
	
					2015
				



				
	
					Naujienos
							
					Šių metų
				
	
					Naujienų archyvas
				



				
	
					Renginiai
							
					Artėjantys renginiai
				
	
					Renginių archyvas
				



				






                
                    	
			
			
				
							
					[image: ]
				

				
			

		

			
			
				
							
					[image: ]
				

				
			

		

			
			
				
							
					[image: ]

				

				
			

		

	
                

            

            
                
			
								
				2020
			

											
				2019
			

											
				2018
			

											
				2017
			

											
				2016
			

						

					
					
					













                

                
                        
	
	
    Skirkite paramą Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijai!


Prašome skirti 2 procentus jau sumokėto gyventojų pajamų mokesčio paramą Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijai.

Norime Jus informuoti, kad nuo 2017 m. pradžios buvo patvirtinta naujos redakcijos Prašymo forma, skirta pervesti iki 2 proc. pajamų mokesčio dalį organizacijoms, turinčioms teisę gauti paramą FR0512 forma (03 versija).

Paramą galite skirti dviem būdais:

 - internetinės bankininkystės pagalba prisijungiant prie Elektroninio Deklaravimo Sistemos (EDS) ir užpildant FR0512 formą internetu (http://deklaravimas.vmi.lt )
 - užpildant FR0512 formą ranka ir nunešant arba išsiunčiant paštu Valstybinei Mokesčių Inspekcijai pagal savo gyvenamąją vietą.

Formos pildymui Jums tereikės žinoti VšĮ Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos paramos gavėjo kodą: 111967716.
Paspaudę čia galite parsisiųsti PDF formato deklaraciją, kurią tereikia atsispausdinti, ranka surašyti savo duomenis ir išsiųsti valstybinei mokesčių inspekcijai.

Formos FR0512 (versija 03) elektroninio deklaravimo sistemoje EDS pildymo eiga:
1. Prisijungę per internetinę bankininkystę prie savo banko sąskaitos pasirinkite E. Paslaugos –VMI deklaracijos-Prisijungti. Prisijunkite prie savo EDS paskyros.
2. Spauskite „Pateikti dokumentą“, toliau „Pildyti dokumentą“, prie „Formos kodas“ įrašykite šį kodą: FR0512. Pasirinkite šią formą pildymui – „Pildyti formą tiesiogiai portale“.
3. Užpildykite savo asmeninę informaciją prie 1, 2, 3v, 3p, 4. Laukelyje 5 įrašykite praeitus mokestinio laikotarpio metus.
4. Pažymėkite 6S laukelį. Laukelyje E1 "Gavėjo tipas" parašykite 2. Laukelyje E2 įrašykite paramos gavėjo kodą: 111967716. Laukelyje E3 įrašykite paramos gavėjo pavadinimą: Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija.
5. E4 laukelyje įrašykite prašomą pervesti pajamų mokesčio dalį 2%. Jei norite skirti paramą keliems paramos gavėjams, ją galima išskaidyti 1,5%, 1%, ar 0,5%.
6. E5 laukelyje įrašykite, kiek metų norite skirti paramą Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijai. Tai galite daryti iki penkerių metų.
7. Spauskite "Pateikti".


Daugiau informacijos apie gyventojų pajamų mokesčio skyrimą www.vmi.lt, telefonu 1882 arba kreipkitės tiesiogiai į mus.









                        

                    

                                    


                

                                

                

                                

                            


        


    





   



    
        


            
              	
            	Priėmimas
      
	
            	Studijų programos
      
	
            	Tarptautiškumas
      
	
            	MOODLE
      





            

            

            
              	
            	KMAIK
      
	
            	Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija
      





            

            

                
			
				Duomenų apsauga
			
		

     
            

        

    

    
        
		(c) 2015 Visos teisės saugomos                                 Adresas: Liepų g. 1, Girionys, LT 53101 Kauno raj. Tel.: (8 37) 383082, (8 37) 383138. Faksas: (8 37) 383140.  El. p.: info@kmaik.lm.lt.
        
        

    







        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    


